4135 4135 m²
海南国际旅行卫生保健中心建设项目 1680 1680 m²
海口海关智慧监管业务技术用房建设项目 905 905 m²
海口海关技术中心实验室建设项目 1550 1550 m²

26854 26854 m²
海南国际旅行卫生保健中心建设项目 8879 8879 m²
海口海关智慧监管业务技术用房建设项目 7975 7975 m²
海口海关技术中心实验室建设项目 10000 10000 m²

26093 26093 m²
海南国际旅行卫生保健中心建设项目 7199 7199 m²

海口海关智慧监管业务技术用房建设项目 10444 10444 m²
海口海关技术中心实验室建设项目 8450 8450 m²

13 82 82 个

182 182 个

地上非充电机动车停车位 172 172 个

地上充电机动车停车位 10 10

地下机动车停车位 0 0 个

15 100 100 m²

10

11

12

14

序号 项目
单

位
备注

9

其中

非机动车停车位

机动车停车位

其中

光伏发电面积

项目用地面积

其中保健

中心地上

停车位58

个；监管

技术业务

用房地上

停车57

个，技术

中心实验

室地上停

车67个。

总停车位

182个，

包含无障

碍停车位

4个。

容积率

建筑密度

建筑基底面积

绿地率

绿地面积

建筑高度

建筑层数

地上建筑面积

其中

地下建筑面积

其中

总建筑面积

其中

计容建筑面积

海口海关技术中心实验室建设项目方案设计报建变更文本

修改说明：
1. 本次变更根据实际使用功能需求，细化

了海口海关技术中心实验室建设项目规
划设计方案，将海口海关技术中心实验
室建设项目拆分为三栋建筑单体（4-1#
实验楼、4-2# 门房一、4-3#门房二），
新增4-2# 门房一和4-3#门房二。

2. 变更后本项目总建筑面积、地上总建筑
面积、地下总建筑面积和总计容建筑面
积均未改变。

3. 建筑基底面积由4774㎡变更为4838㎡
（增加64㎡）。

4. 建筑密度由19.88%变更为20.14%（增加
0.26%，满足“建筑密度≤40%”的规划要
求）。

01 变更说明-总图指标

变更后海口海关技术中
心实验室建设项目拆分
为3栋建筑，总建筑面
积、总地上建筑面积、
总地下建筑面积均不变。

变更后变更前

分栋建筑概况表

子

项 楼号 名称
总建筑

面积
(m²)

地上建

筑面积
(m²)

地下建

筑面积
(m²)

建筑基

底面积
(m²)

计容建筑

面积(m²)
层数 檐口高度

（m） 备注
地上 地下

A 1#楼

海南国际旅

行卫生保健

中心建设项

目

8879 7199 1680 1374 7199 5 1
24.3

（29.2）

B

2#楼

海口海关智

慧监管业务

技术用房建

设项目——

数据中心

2902 2902 — 885 5804 3 —
20.3

（29.2）

1. 海口海关智慧

监管业务技术

用房建设项目

地上建筑面积

7070 平方米、

地下建筑面积

905 平方米，总

建筑面积 7975
平方米。347 平

方米的数据中

心开发用房设

置在 3#楼 5
层。

2. 2#楼全部按照 2
倍建筑面积计

容，3#楼 3 层

的监控指挥作

战室（236 平方

米）按照 3 倍

建筑面积计容

3#楼

海口海关智

慧监管业务

技术用房建

设项目——

业务用房

5073 4168 905 856 4640 5 1
24.3

（29.2）

C

4-1#
楼

海口海关技

术中心实验

室建设项目

——实验楼

9936 8386 1550 1659 8386 5 1
24.3

（29.2）
海口海关技术中心

实验室建设项目地

上建筑面积 8450 平

方米、地下建筑面

积 1550 平方米，总

建筑面积 10000 平

方米。

4-2#
楼

海口海关技

术中心实验

室建设项目

——门房一

48 48 — 48 48 1 — 6.4

4-1#
楼

海口海关技

术中心实验

室建设项目

——门房二

16 16 — 16 16 1 — 4.2

 合计 — 26854  22719 4135 4838 26093 — — —
注：建筑高度指室外地坪至屋顶女儿墙顶点的距离，括号内指室外地坪至屋顶花架层顶点的距

离。

变更后建筑基底面积调
整为4838平方米

分栋建筑概况表

子

项 楼号 名称
总建筑

面积
(m²)

地上建

筑面积
(m²)

地下建

筑面积
(m²)

建筑基

底面积
(m²)

计容建筑

面积(m²)
层数 檐口高度

（m） 备注
地上 地下

A
1#
楼

海南国际旅

行卫生保健

中心建设项

目

8879 7199 1680 1374 7199 5 1
24.3

（29.2）

B

2#
楼

海口海关智

慧监管业务

技术用房建

设项目——

数据中心

2902 2902 — 885 5804 3 —
20.3

（29.2）

1. 海口海关智慧监

管业务技术用房

建设项目地上建

筑面积 7070 平

方米、地下建筑

面积 905 平方

米，总建筑面积

7975 平方米。

347 平方米的数

据中心开发用房

设置在 3#楼 5
层。

2. 2#楼全部按照 2
倍建筑面积计

容，3#楼 3 层的

监控指挥作战室

（236 平方米）

按照 3 倍建筑面

积计容

3#
楼

海口海关智

慧监管业务

技术用房建

设项目——

业务用房

5073 4168 905 856 4640 5 1
24.3

（29.2）

C
4#
楼

海口海关技

术中心实验

室建设项目
10000 8450 1550 1659 8450 5 1

24.3
（29.2）

合

计
— 26854  22719 4135 4774 26093 — — —

注：建筑高度指室外地坪至屋顶女儿墙顶点的距离，括号内指室外地坪至屋顶花架层顶点的距

离。

海口海关技术中心实验室建设项目方案设计报建变更文本

修改说明：
1. 本次变更根据实际使用

功能需求，细化了海口
海关技术中心实验室建
设项目规划设计方案，
将海口海关技术中心实
验室建设项目拆分为三
栋建筑单体（4-1#实
验楼、4-2# 门房一、
4-3#门房二），新增
4-2# 门房一和4-3#门
房二。

2. 变更后本项目总建筑面
积、地上总建筑面积、
地下总建筑面积和总计
容建筑面积均未改变。

3. 建筑基底面积由4774
㎡变更为4838㎡（增
加64㎡）。

4. 建筑密度由19.88%变更
为20.14%（增加0.26%，
满足“建筑密度≤40%”
的规划要求）。

01 变更说明-总图变更

变更后变更前

增加门房二

增加门房一

海口海关技术中心实验室建设项目方案设计报建变更文本

修改说明：
1. 本次变更根据实际使用功能需求，细化了海口海关技术中心实验室建设项目规划设计方案，将

海口海关技术中心实验室建设项目拆分为三栋建筑单体（4-1#实验楼、4-2# 门房一、4-3#门房
二），新增4-2# 门房一和4-3#门房二。